ru"шwйи

W

п. Ленинский

О размещении муниципального заказа

На основании Федерального закона Российской Федерации J$ 44-ФЗ <О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципаJБньD( нужД)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Контрактному управляющему размостить муниципальный заказ путем проведениrI

аукциона в электронной форме на право закJIючить м}.ниципzrльньЙ контракт на

<Размещение материtlлов в периодическом печатном издании для нужд администрации

ГП <Поселок Ленинский> на 2024 г.

икз 2зз 140204617 3 14020l 00100420016з9]'244

3. Разместить извещение о проведеЕии электронного аукциона

в периодическом печатном издании для нужд администрации

на официальном сайте www. zakupki. gov.ru

глава Гп кпоселок Ленинский>

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ПосЕЛок ЛЕнИнскИЙ>

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(АлдАнскиЙ рАЙон)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<27> ноября2O2З г,

САХА OРОСПYYБYЛYКЭТИН
*АЛДАН ОРОЙУОНА"

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ОРОЙУОНУН
*лЕниIlскэЙ ýоhYелэгэ,

КУОРАТ ТYОЛБЭТИН
дъАhАлтАтА

дьАhАл

лг9 4з9

на <<Размещение материапов

ГП "Поселок Ленинский")>>

С.И. Горлиенко

ffi